
全農ET研ブログ開設！
ET研ブログは、ETやAI技術についてわかりやすく
情報を提供し、もっと全農ET研究所の「今」
を知っていただくことを目的としています。

また、現場で活用していただけるような情報を
テンポよく更新していきたいと考えております。

「お気に入り」に追加していただき、お時間の許す時に
訪問いただければ幸甚に存じます。

今後ともご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

全農ET研究所 職員一同

http://etken-blog.lekumo.biz/et/

全農ET研究所 職員一同


